
Holky

Daniel Hůlka

Spoustu vína dám si do hlavy
Holky to je zdroj mý zábavy
Hloupý - rozmilý
štíhlý - otylý
Všechny já mám rád
 
Spát sám se mi vůbec nehodí
Můj kýl dělá brázdy za lodí
Dámy - Nedámy
Já jen oznámím
kdy je čas jít spát
Vím když brání se
tak naoko jen
Svítej nápisem
touhy každý z žen 
 
Já jsem s nima rád a od toho
Dokud můžu stát sám na nohou

Dámu - Nedámu
Než se nalámu
budu chtít dál jen

Ženy:
Všechny nezmůžeš
Za to nemůžeš
Prát se s osudem
zdá se nebudem
Když ty máš svůj den
 
Jsou nás zástupy
lačnejch na tvůj ráj
Dřív než ráj skončí
tak si s náma hraj

 
Hej
 
vítejte holky mý
já půjčím vám
rád i na celou noc ráj
Vítejte holky mý
tam kde se sny
prožívaj
 
My dlouhou chvíli
vím nikdo nechcem mít
 
Tak vítejte holky mý
A všechny svlíct
ať jdem žít
 
Všechny nezmůžu
Za to nemůžu
Síle osudu
bránit nebudu
když já mám svůj den

Jsou nás zástupy



lačnejch na tvůj ráj
Dřív než otupíš
tak si s náma hraj

Hej
vítejte holky mý
…
ať jdem žít

Hej
vítejte holky mý
…
ať jdem žít
My dlouhou chvíli
vím nikdo nechcem mít
Tak vítejte holky mý
A všechny svlíct
ať jdem žít
Hej

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

